European Heritage Days

Journées européennes
du patrimoine

8.9.-17.9. 2023

DNY EVROPSKEHO
DEDICTVI

www.ehd.cz

v kostele Nanebevzeti Panny Marie v Bucovicich

Rimskokatolicka farnost Budovice se i letos zapoji do celostatni akce EHD a srdeéné Vas zve na

nasledujici program:

08.-10.9.2023
9:00-12:00
13:00-18:00

15.9.2023
19:00

15.-17.9.2023
10:00-12:00
13:00-16:00

Iceland [P[l:l:'

Liechtenstein
Norway grants

PROHLIDKA KOSTELA, EXPOZICE, VYSTAVY

vystava ,Jan Bula, FrantiSek Pafil* zpracovana studenty gymnazii a
,Gottwaldovy opratky - Posledni adresa Cejl“ od Sdruzeni PAMET

VERNISAZ VYSTAVY IKON

vCetné pfednasky proloZzené hudbou
Milada Sprtova - ikonopisatelka

PROHLIDKA KOSTELA, EXPOZICE, VYSTAVY

vystava ,Jan Bula, FrantiSek Pafil“ zpracovana studenty gymnazii a
,Gottwaldovy opratky - Posledni adresa Cejl“ od Sdruzeni PAMET
vystava IKON

VSTUP ZDARMA

70

.Restaurovani varhan a revitalizace kostela Nanebevzeti Panny Marie
v BuCovicich® financovaného z Fond EHP 2014-2021.

www.fondyehp.cz

Dny evropského dédictvi jsou ve farnosti Bucovice soucasti projektu E
[

www.projekt.farnostbucovice.cz

Z akce bude pofizovana fotodokumentace pro Ucely propagace a prezentace akce/projektu/Fondll EHP na webovych strankach,
socialnich siti, v médiich nebo na propagacnich materialech. Svou U€asti na akci souhlasite s pofizenim fotodokumentace akce.




